
UCHWAŁA NR XVII/165/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

 

 

w sprawie: wniesienia zażalenia do Ministra Edukacji Narodowej na postanowienie Lubuskiego 

  Kuratora Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 6 kwietnia 2020 roku, 

  KO.II.542.27.2020.GD, w przedmiocie negatywnej opinii w sprawie zamiaru 

  likwidacji Punktu Przedszkolnego w Siedlnicy 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), Rada Miejska 

we Wschowie uchwala się, co następuje: 

 

§1. Postanawia się wyrazić zgodę na wniesienie zażalenia do Ministra Edukacji Narodowej na 

postanowienie Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 6 kwietnia 2020 

roku,  KO.II.542.27.2020.GD, w przedmiocie negatywnej opinii w sprawie zamiaru likwidacji 

Punktu Przedszkolnego w Siedlnicy. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa zobowiązując go do 

złożenia zażalenia do Ministra Edukacji Narodowej za pośrednictwem Lubuskiego Kuratora Oświaty 

w Gorzowie Wielkopolskim i do reprezentowania Rady Miejskiej we Wschowie 

w toczącym się postępowaniu w tej sprawie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                                 Rady Miejskiej 

 

Hanna Knaflewska - Walkowiak 



UZASADNIENIE 

 

 W dniu 08 kwietnia 2020 roku do Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa wpłynęło 

postanowienie Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 6 kwietnia 2020 

roku,  KO.II.542.27.2020.GD, w przedmiocie negatywnej opinii w sprawie zamiaru likwidacji 

Punktu Przedszkolnego w Siedlnicy, na które służy wnioskodawcy zażalenie do Ministra Edukacji 

Narodowej w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego postanowienia, złożone za 

pośrednictwem Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


